
N 133 133-08-4-201707241444
24/07/2017

         

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 02/12/2016 წლის N204 ბრძანების 
,,გენდერული თანასწორობის საკითხებზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარის მაია პაიჭაძის პასუხისმგებელ პირად დანიშვნის 
შესახებ“ ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 -ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და  საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექის 61-ე მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 

02/12/2016 წლის N204 ბრძანება ,,გენდერული თანასწორობის საკითხებზე ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარის მაია პაიჭაძის 

პასუხისმგებელ პირად დანიშვნის შესახებ“.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                     

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


